
eat&play



by MillCreek

Салаты

Салат овощной
со сметаной или оливковым маслом

Баклажан хрустящий
со свит чили и сыром фета

Зеленый салат с брокколи,
авокадо и цукини

Цезарь с беконом

Цезарь с курицей 

Цезарь с креветками

700

750

800

900

950

1150

Горячие закуски  

Картофель фри с беконом,
соусом демиглас и пармезаном

Капуста сувид с кокосовым молоком 
и трюфельным пюре

Капуста сувид со сливками 
и пармезаном

Креветки AOP 

850

700

800

2100

Супы  

Борщ со сметаной

Куриный бульон 
с перепелинным яйцом и птитимом

700

700

Основное Блюдо 

Куриная грудка су-вид 
с рисом басмати и соусом жю

Дикий рис с морепродуктами

Итальянский бургер

Телячья щека с птитимом

Утиная ножка конфи 
с картофельным пюре
и соусом Демиглас

950

1200

1980

1700

1900

Пицца

Маргарита

Поло Песто

С ветчиной и грибами

Салями пиканте

Четыре сыра

С креветками и цукини

С пармой и артишоком

1100

1200

1250

1400

1550

1600

1600

Паста  

Аль помодорро 

Болоньезе 

Карбонара

750

990

990

Гарниры

Батат фри с сырным соусом

Брокколи 

Картофель фри

Картофельное пюре

500

500

500

500

Десерты 

Мороженое в вафельном рожке

Шоколадный фондан с мороженым

Тирамису 

Сметанник 

Брауни

Крем Чизкейк 

Фруктовая Тарелка

300

550

600

900

750

750

3000

ОстроеВеган


