



	Салаты		Пицца	
		700		4400
	Салат овощной со сметаной или оливковым маслом	700	Маргарита	1100
	Баклажан хрустящий со свит чили и сыром фета	750	Поло Песто	1200
	Зеленый салат с брокколи,		С ветчиной и грибами	1250
	авокадо и цукини	<b>J</b>	Салями пиканте	1400
	Цезарь с беконом	900	Четыре сыра	1550
	Цезарь с курицей	950	С креветками и цукини	1600
	Цезарь с креветками	1150	С пармой и артишоком	1600
	Горячие закуски		Паста	
	Картофель фри с беконом, соусом демиглас и пармезаном	850	Аль помодорро	750
	Капуста сувид с кокосовым молоком	700	Болоньезе	990
	и трюфельным пюре	700	Карбонара	990
	Капуста сувид со сливками и пармезаном	800		
<b> ✓</b>	Креветки АОР	2100	Гарниры	
			Батат фри с сырным соусом	500
	Супы		Брокколи	500
	<b>-</b>		Картофель фри	500
	Борщ со сметаной	700	Картофельное пюре	500
	Куриный бульон с перепелинным яйцом и птитимом	700		
			Десерты	
	Основное Блюдо		Мороженое в вафельном рожке	300
	Куриная грудка су-вид с рисом басмати и соусом жю	950	Шоколадный фондан с мороженым	550
			Тирамису	600
	Дикий рис с морепродуктами	1200	Сметанник	900
	Итальянский бургер	1980	Брауни	750
	Телячья щека с птитимом	1700	Крем Чизкейк	750
	Утиная ножка конфи с картофельным пюре и соусом Демиглас	1900	Фруктовая Тарелка	3000

**№** Веган

🥖 Острое